

2402

POROZUMIENIE

Dnia 9 lipca 2008 r. w Gnieźnie, pomiędzy
Gminą Janowiec Wielkopolski reprezentowaną przez:

Macieja Sobczaka – Burmistrza Janowca Wlkp.,

a

Miastem Gniezno reprezentowanym przez

Jacka Kowalskiego – Prezydenta Miasta

zawarto porozumienie następującej treści:

§1. Podstawę prawną zawarcia niniejszego Porozumienia stanowi art. 10 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.).

§2. Gmina Janowiec Wielkopolski powierza Miastu Gniezno realizację obowiązku określonego w art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 ze zm.) - zapewnienie opieki bezdomnym psom.

§3. Gmina Janowiec Wielkopolski zobowiązuje się do dostarczania do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Kawiary w Gnieźnie wyłapanych psów z terenu Gminy Janowiec Wlkp.

§4. Miasto Gniezno zobowiązuje się do przyjmowania dostarczonych psów do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w dni robocze w godz. 9⁰⁰ – 13⁰⁰ i sprawowania opieki nad nimi.

§5. 1. Strony ustalają, że Miasto Gniezno przyjmuje i zapewni opiekę psom, w ilości do 10 sztuk w 2008 r.

2. Za wykonanie przez Miasto Gniezno powierzonych czynności wymienionych w §4 Porozumienia, Gmina Janowiec Wlkp. zapłaci zryczałtowaną kwotą brutto w wysokości 4.400,00 zł (słownie: czterysty czterysta złotych 00/100).

3. Środki finansowe zostaną przekazane do dnia 31 sierpnia 2008r. na konto

92 1540 1056 2047 8400 3030 0001 BOŚ SA OO Gniezno, ul. Budowlanych.

§6. 1. Niniejsze Porozumienie zostaje zawarte do dnia 31 grudnia 2008 r.

2. W razie nieprzestrzegania warunków niniejszego Porozumienia, każdej ze stron przysługuje prawo odstąpienia od Porozumienia, ze skutkiem natychmiastowym.

§7. Zmiany do niniejszego Porozumienia wymagają formy pisemnej.

§8. Niniejsze Porozumienie spisano w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§9. Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Prezydent Miasta Gniezna
(-) Jacek Kowalski

Burmistrz Gminy Janowiec
Wlkp.
(-) Maciej Sobczak

2403

DECYZJA Nr OPO-4210-35(4)/2008/402/IV/AS PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

z dnia 3 lipca 2008 roku

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz

z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905) po

rozpatrzeniu wniosku z 20 czerwca 2008 r. 1. dz. 84/06/2008 r. uzupełnionego pismem z 27 czerwca 2008 r. 1. dz. 92/06/2008 r. Miejskiej Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. z siedzibą w Chodzieży, posiadającej numer identyfikacji podatkowej (NIP): 607-00-17-919, zwanego w dalszej części decyzji „Przedsiębiorstwem” postanawiam zatwierdzić dokonaną przez Przedsiębiorstwo zmianę taryfy dotyczącą cen i stawek opłat, która to zmiana stanowi załącznik do niniejszej decyzji.

Uzasadnienie

Decyzją z 20 listopada 2007 r. nr OPO-4210-43(6)/2007/402/IV/AgS Prezes URE zatwierdził, na okres do 31 grudnia 2008 r., ustaloną przez Przedsiębiorstwo taryfę dla ciepła, która 6 grudnia 2007 r. została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 183, poz. 4082.

Decyzją z 21 maja 2008 r. nr OPO-4210-18(4)/2008/402/IV/MJ zatwierdzona została zmiana taryfy, w zakresie stawek opłat dla grupy odbiorców zaopatrywanych w ciepło ze źródeł ciepła opalanych gazem ziemnym.

Pismem (1. dz. 84/06/2008 r. z 20 czerwca 2008 r.), które wpłynęło do Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Poznaniu 23 czerwca 2008 r., Przedsiębiorstwo wystąpiło z wnioskiem o zmianę taryfy dla ciepła, polegającą na zatwierdzeniu nowych cen i stawek opłat, dla grup odbiorców zaopatrywanych ze źródła ciepła opalanego miałem węglą kamiennego, w związku ze wzrostem kosztów paliwa i jego transportu stanowiących główną część kosztów wytwarzania ciepła.

Przyczyną istotnego wzrostu kosztów jest podwyżka cen węgla oferowanego na rynku przez polskie kopalnie i usług firm transportowych. Cena węgla nabywanego obecnie przez Przedsiębiorstwo wzrosła o blisko 15%, w stosunku do ceny uwzględnionej w kalkulacji aktualnie stosowanej taryfy, a koszty jego transportu wzrosły o ok. 18%. Taki wzrost kosztów bez ich skompensowania w przychodach stanowi istotne zagrożenie dla funkcjonowania Przedsiębiorstwa i jego możliwości zapewnienia dostaw ciepła dla odbiorców. Stanowi to okoliczność przewidzianą w §27 rozporządzenia Ministra Gospodarki z 9 października 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423).

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego, decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy

szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony. Za uwzględnieniem wniosku Przedsiębiorstwa przemawia interes społeczny analizowany w perspektywie wielomiesięcznej, jak i interes strony (dłuższe utrzymywanie cen nie pokrywających kosztów prowadzenia działalności naraża Przedsiębiorstwo na straty), a zmianie decyzji nr OPO-4210-43(6)/2007/402/IV/AgS nie sprzeciwiają się żadne przepisy szczególne.

Zważywszy, iż w powyższej sprawie uznałem, że zostały spełnione przesłanki, umożliwiające zmianę decyzji, postanowiłem orzec, jak w sentencji.

POUCZENIE

1) Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów za moim pośrednictwem, w terminie dwutygodniowym od dnia jej doręczenia (art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz art. 479⁴⁶ pkt 1 i art. 479⁴⁷ §1 Kodeksu postępowania cywilnego).

2) Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość wymaganiom przepisanych dla pisma procesowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonej decyzji i wartości przedmiotu sporu, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także zawierać wniosek o uchylenie albo o zmianę decyzji – w całości lub części (art. 479⁴⁹ Kodeksu postępowania cywilnego). Odwołanie należy przesłać na adres Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki, 61-569 Poznań, ul. Wierzbicice 1.

3) Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 31 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, zmiana taryfy zostanie skierowana do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

4) Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, zmiana taryfy może być wprowadzona do stosowania nie wcześniej niż po upływie 14 dni i nie później niż do 45 dnia od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Z upoważnienia
Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki
Dyrektor
Zachodniego Oddziału
Terenowego
Urzędu Regulacji Energetyki
z siedziba w Poznaniu
(-) Irena Gruszka

Załącznik
do decyzji Nr OPO-4210-35(4)/2008/402/IV/AS
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
z dnia 3 lipca 2008 r.

**ZMIANA TARYFY DLA CIEPŁA MIEJSKIEJ ENERGETYKI CIEPLNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Z SIEDZIBĄ W CHODZIEŻY**

W „Taryfie dla ciepła” ustalonej przez Miejską Energetykę Ciepłą Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chodzieży, stanowiącej załącznik do decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z 20 listopada 2007 r. nr OPO-4210-43(6)/2007402/IV/AgS, zmienioną decyzją z 21 maja 2008 r. nr OPO-

4210-18(4)/2008/402/IV/MJ wprowadza się następujące zmiany:

W części IV pkt 1 „Ceny i stawki opłat dla grup odbiorców ZR/S, ZR/S/I, ZR/S/G, ZR/Z/G/NP” otrzymuje brzmienie:

Rodzaje cen i stawek opłat	Jednostka miary		Grupa odbiorców			
			ZR/S	ZR/S/I	ZR/S/G	ZR/S/G/NP
Cena za zamówioną moc ciepłą	roczna zł/MW/rok	netto	62.940,70			
		brutto	76.787,65			
	rata miesięczna zł/MW/m-c	netto	5.245,06			
		brutto	6.398,97			
Cena ciepła	zł/GJ	netto	20,28			
		brutto	24,74			
Cena nośnika ciepła	zł/m ³	netto	8,65			
		brutto	10,55			
Stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe	roczna zł/MW/rok	netto	9.743,37	13.098,55	15.396,31	19.589,53
		brutto	11.886,91	15.980,23	18.783,50	23.899,23
	rata miesięczna zł/MW/m-c	netto	811,95	1.091,55	1.283,03	1.632,46
		brutto	990,58	1.331,69	1.565,30	1.991,60
Stawka opłaty zmiennej za usługi przesyłowe	zł/GJ	netto	3,74	5,29	5,13	5,52
		brutto	4,56	6,45	6,26	6,73

2404

OBWIESZCZENIE KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE

z dnia 4 lipca 2008 roku

w sprawie zmiany w składzie Rady Powiatu Średzkiego

Na podstawie art. 182 i 183 w związku z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości, co następuje:

1. W okręgu wyborczym nr 3 na terenie powiatu średzkiego stwierdzono wygaśnięcie mandatu radnego:

GRZELKA Leon z listy nr 17 KWW Praworządna Środa (Uchwała Nr XVII/112/2008 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 29 kwietnia 2008 r.).

2. Na miejsce powyższego radnego wstępuje:

OCHOWIAK Antoni Alojzy z listy nr 17 KWW Praworządna Środa kandydat, który uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności (Uchwała Nr XVIII/117/2008 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 czerwca 2008 r.).

Obwieszczenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie okręgu nr 3 powiatu średzkiego oraz publikuje się w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Komisarz Wyborczy
w Koninie
(-) Paweł Sypniewski